[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2015

  № 484
О внесении изменений в План проведения мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2015 год, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 12.02.2015 № 194
В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края и пунктом 2.7 раздела II Порядка осуществления администрацией ЗАТО Звёздный полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утверждённому постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 14.11.2014 № 1211, администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Внести в План проведения мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2015 год, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 12.02.2015 № 194, следующие изменения:
в пункте 2 слова «, работающим и проживающим в сельской местности и посёлках городского типа (рабочих посёлках), по оплате жилого помещения и коммунальных услуг» исключить;
в пункте 2 цифры и слова «с 01.01.2013» заменить цифрами и словами «с 01.01.2014».

2. Дружининой М.А., заместителю главы администрации ЗАТО Звёздный по развитию территории, руководителю отдела по связям с общественностью и внутренней политике администрации ЗАТО Звёздный, организовать работу по размещению настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Звёздный в течение 10 рабочих дней после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным порядком.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Солдатченко А.Н., заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный по финансовым вопросам, руководителя финансового отдела администрации ЗАТО Звёздный.
Глава администрации ЗАТО Звёздный

А.М. Швецов